


執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市内小中学校プリントサーバー

別紙のとおり

令和3年2月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予定価格　 4,928,000円 （内消費税 448,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市前畑町2-13

中部事務機㈱　多治見営業所

履 行 期 間 　 令和3年2月17日 ～ 令和3年3月31日

落札金額　 4,829,000円 （内消費税 439,000円 ）

令和3年2月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

破損した小中学校シンクライアントのプリントサーバを取り替えるもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

5,000,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 4,390,000円  【 落 札 】

㈱インフォファーム　 5,390,000円  

富士ゼロックス岐阜㈱　  【 辞 退 】

㈱電算システム　  不着

三角堂事務機㈱　  【 辞 退 】


